
PROJEKT UMOWY

Iz Wykonawcawybranym wpostepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego, napodstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku-
Prawo zamówien publicznych (tekstjednolity: Dz. U z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.)

zawarta w dniu roku w Poznaniu

pomiedzy:

Zarzadem Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ
reprezentowanym przez Andrzeja Krygiera - Dyrektora
z siedziba w Poznaniu, ul. Gronowa 20,61-655 Poznan
posiadajacym NIP: 777-00-03-742, Regon: 630003930
zwanym dalej Zamawiajacym

a
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................

I

..................................
NIP: , Regon: ....................
zwanym(a) dalej Wykonawca

nastepujacej tresci:

§1
PRZEDMIOT UMOWY

Przedmiotem niniejszej umowy jest sporzadzenie operatów szacunkowych okreslajacych
wartosci nieruchomosci polozonych w Poznaniu, przed i po wybudowaniu urzadzen
infrastruktury technicznej, dla potrzeb ustalenia oplaty adiacenckiej na podstawie
przepisów art. 145 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami
(tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 ze zm.).,

.:..

§2
ZASADY WYKONANIA PRZEDMIOTU UMOWY

l. Zamawiajacy powierza a Wykonawca przyjmuje do realizacji przedmiot umowy zgodnie
z warunkami SIWZ oraz zlozona oferta z dnia ......................
2. Realizacja przedmiotu umowy nastepowac bedzie na podstawie zlecen wystawianych
przez Zamawiajacego. Zamawiajacy w ramach realizacji umowy bedzie zlecal
sporzadzenie operatów szacunkowych do dnia 28 lutego 2010 r., poczawszy od dnia
podpisania umowy, w miare posiadanych srodków przewidzianych na realizacje
zamówienia. Ilosc zleconych operatów ustalac bedzie Zamawiajacy. Zlecenie bedzie
obejmowac okreslenie wartosci wymienionych w nim nieruchomosci przed i po
wybudowaniu urzadzen infrastruktury technicznej zrealizowanych w ramach jednej
inwestycji.
3. Zamawiajacy udostepni Wykonawcy do wgladu materialy zgromadzone w aktach
sprawy.
4. Wykonawca dostarczy kompletne operaty szacunkowe do siedziby Zamawiajacego
w terminie nie pózniejszym niz 15 dni przy zleceniu dotyczacym oszacowania do 10



nieruchomosci oraz nie pózniejszym niz 21 dni przy zleceniu dotyczacym oszacowania
powyzej10nieruchomosci,liczacod dniaodbioruzlecenia. . .
5. Wykonawca wlasnym staraniem i na wlasny koszt uzyska dokumentacje, w tym
fotograficzna, niezbedna do wykonania operatów oraz potrzebne do ich wykonania dane
i informacje.
6. W wyniku realizacji zlecenia Wykonawca dostarczy Zamawiajacemu operaty
szacunkowe (w dwóch egzemplarzach do kazdej nieruchomosci) sporzadzone zgodnie
z przepisami Dzialu IV, Rozdzialu 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomosciami i rozporzadzeniem Rady Ministrów z dnia 21 wrzesnia 2004 r.
w sprawie wyceny nieruchomosci i sporzadzania operatu szacunkowego (Dz. U. z 2004 r.,
Nr 207, poz. 2109 ze zm.) oraz standardami PFSRM, zawierajace jako zalaczniki:
a) protokól badania ksiegi wieczystej,
b) zdjecie nieruchomosci z zaznaczeniem przedmiotu wyceny,
c) protokól wizji przeprowadzonej na nieruchomosci,
d) fragment planu miasta z zaznaczonymi nieruchomosciami szacowana i przyjetymi do
porównania,
e) wycinek mapy ewidencyjnej lub zasadniczej, obejmujacy szacowana nieruchomosc.
7. Zamawiajacy dokonywac bedzie odbioru wykonanych operatów zgodnie z ponizszym
opisem:
a) Wykonawca dostarcza operaty szacunkowe osobie prowadzacej sprawe (lub osobie ja
zastepujacej), która sprawdza ich kompletnosc i potwierdza ja adnotacja - sprawdzono pod
wzgledem formalnym, nastepnie Wykonawca sklada operaty szacunkowe w Dziale
Komunikacji i Informacji; w sytuacji stwierdzenia przez osobe prowadzaca sprawe, ze
operaty sa niekompletne, Wykonawca zobowiazany jest uzupelnic braki najpózniej
w ostatnim dniu realizacji zlecenia,
b) po otrzymaniu operatów szacunkowych osoba prowadzaca sprawe zapoznaje sie z nimi
i bada ich poprawnosc (czy nie zawieraja wad, które powinny zostac usuniete) w terminie
14 dni od dnia przekazania jej operatów; w razie, gdy operaty beda budzily watpliwosci,
Zamawiajacy sporzadzi i przekaze Wykonawcy protokól zawierajacy pytania
i zastrzezenia, do którego Wykonawca bedzie obowiazany ustosunkowac sie w formie
pisemnej w terminie 7 dni od dnia doreczenia mu tego protokolu, a w przypadku gdy
stwierdzi, ze operaty zawieraja wady - do dostarczenia Zamawiajacemu w tym terminie
operatów wolnych od wad; w razie ustalenia przez osobe prowadzaca sprawe, ze operaty
wykonane zostaly poprawnie zawiadomi ona o tym fakcie Wykonawce.
8. Po uplywie 12 miesiecy od daty sporzadzenia operatu szacunkowego Wykonawca na
wniosek Zamawiajacego ustali, czy jest on aktualny i w przypadku takiego ustalenia
potwierdzi jego aktualnosc stosowna klauzula, a w przypadku ustalenia, ze operat
szacunkowy utracil aktualnosc - poinformuje Zamawiajacego o tym fakcie. Wykonawca
czynnosci tych dokonywac bedzie w terminie 14 dni od dnia otrzymania wniosku, bez
dodatkowego wynagrodzenia.
9. Wykonawca zobowiazuje sie do uczestnictwa w charakterze bieglego, w rozprawach
administracyjnych wyznaczonych.w sprawach, do których sporzadzil operat szacunkowy.
10. W przypadku stwierdzenia przez Komisje Odpowiedzialnosci Zawodowej, iz przy
sporzadzaniu operatu szacunkowego rzeczoznawca nie wypelnil obowiazków, o których
mowa w art. 175 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomosciami, wykonawca zobowiazany
jest na wezwanie Zamawiajacego sporzadzic bez dodatkowego wynagrodzenia i dostarczyc
Zamawiajacemu w terminie 14 dni od dnia doreczenia wezwania, operat szacunkowy
wolny od wad. .

11. W przypadku uchylenia decyzji Dyrektora Zarzadu przez organ drugiej instancji lub
sad administracyjny z powodu wadliwie sporzadzonego operatu szacunkowego,

I

I

I



Wykonawca zobowiazany jest na wezwanie Zamawiajacego sporzadzic bez dodatkowego
wynagrodzenia i dostarczyc Zamawiajacemu w terminie 14 dni od dnia .doreczenia
wezwania,operatszacunkowywolnyodwad. .

12.Niedotrzymanie terminów, o których mowa w pkt. 4, 7,8, 10 i 11 niniejszego paragrafu
moze skutkowac odstapieniem przez Zamawiajacego od umowy z winy Wykonawcy oraz
naliczeniem kar umownych.
13. W przypadku wadliwego wykonywania przedmiotu umowy stosuje sie art. 637
Kodeksu cywilnego.
14. Osoba upowazniona przez Zamawiajacego do koordynacji dzialan zwiazanych
z realizacja przedmiotu umowy jest Kierownik Dzialu Oplat Adiacenckich
i Urbanistycznych ZGiKM GEOPOZ.
15. Wykonawca w terminie 3 dni od dnia podpisania umowy przedlozy Zamawiajacemu
pisemny wykaz osób upowaznionych do kontaktów z Zamawiajacym.
16. Wykonawca nie moze powierzyc osobom trzecim wykonania calosci lub czesci
przedmiotu umowy, pod rygorem odstapienia od umowy z winy Wykonawcy i zaplaty kary
umowneJ.
17. Wykonawca zobowiazany jest do wykonywania wszystkich czynnosci zwiazanych
z realizacja przedmiotu umowy z najwyzsza starannoscia.
18. Wykonawca ponosi pelna odpowiedzialnosc za szkody powstale w trakcie lub
w zwiazku z wykonywaniem umowy, powstale z przyczyn zaleznych od niego.

§3
WYNAGRODZENIE

1. Strony ustalaja, ze Wykonawcy zgodnie ze zlozona oferta przysluguje za realizacje
przedmiotu umowy wynagrodzenie nie wyzsze niz zl brutto zl
(slownie: zl 00/100).

2. Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwosc zmniejszenia przedmiotu umowy z przyczyn
niezaleznych od niego, na co Wykonawca wyraza zgode.

3. Strony zgodnie ustalaja, iz w czasie trwania umowy ceny jednostkowe dotyczace
realizacji zamówienia, nie moga uiec zmianie na niekorzysc Zamawiajacego.

4. W przypadku zmiany obowiazujacych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej przepisów
dotyczacych wysokosci stawek podatku od towarów i uslug (VAT) w zakresie
obejmujacym przedmiot zawartej umowy, strony zobowiazuja sie do odpowiedniej zmiany
kontraktu w tym zakresie.

§4
FORMA ZAPLATY

l. Zaplata wynagrodzenia nastepowac bedzie na podstawie faktur wystawionych przez
Wykonawce po wykonaniu zlecenia oraz po potwierdzeniu przez Zamawiajacego w trybie
okreslonym w § 2 pkt 7 umowy, prawidlowosci sporzadzonych operatów szacunkowych.
Faktury nalezy skladac w Dziale Komunikacji i Informacji ZGiKM GEOPOZ.
2. Wynagrodzenie platne bedzie przelewem w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury
przez Zamawiajacego na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawce.
3. Za date zaplaty strony ustalaja dzien, w którym Zamawiajacy wydal swojemu bankowi
polecenie przelewu na rachunek Wykonawcy.



§5
KARY UMOWNE

1. W razie niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy strony przewiduja
mozliwosc zastosowania kar umownych:

a) za zwloke w realizacji' zlecenia Wykonawca moze byc obciazony przez
Zamawiajacego kara umowna w wysokosci 3% wartosci tego zlecenia, za kazdy
dzien opóznienia,

b) za zwloke w dostarczeniu Zamawiajacemu zgodnie z § 2 pkt. 7b, 10 i 11 umowy,
operatu szacunkowego wolnego od wad, Wykonawca moze byc obciazony przez
Zamawiajacego kara umowna w wysokosci 2% wartosci operatu szacunkowego, za
kazdy dzien opóznienia, liczac od dnia, w którym uplynal termin wyznaczony na jego
dostarczenie,

c) za odstapienie od umowy przez Zamawiajacego z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy ~ykonawca zaplaci Zamawiajacemu kare w wysokosci 20%
wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 3 pkt 1.

2. Postanowienia ust. 1 nie pozbawiaja stron umowy prawa do dochodzenia odszkodowania
na zasadach ogólnych.

§6
. ZMIANY UMOWY

l. Zmiany niniejszej umowy wymagaja formy pisemnej.
2. Zmian umowy mozna dokonywac wylacznie na zasadach okreslonych w przepisie
art. 144 ustawy - Prawo zamówien publicznych.
3. Zmiana umowy dokonana z naruszeniem przepisu pkt. 1 i 2 jest niewaZlla.

§7
ODSTAPIENIE OD UMOWY

l. Zamawiajacy ma prawo odstapic od umowy na podstawie art. 145 ust. 1 ustawy - Prawo
zamówien publicznych.
2. W przypadku, o którym mowa w pkt. 1, Wykonawca moze zadac wylacznie
wynagrodzenia naleznego z tytulu wykonania czesci umowy.

§8
POSTANOWIENIA KONCOWE

1. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie maja przepisy ustawy
z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93, ze zm.), jezeli przepisy
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówien publicznych (tekst jednolity:
Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 ze zm.), nie stanowia inaczej.
2. Spory powstale na tle realizacji niniejszej umowy beda rozstrzygane przez sad
powszechny w Poznaniu.
3. Umowe sporzadzono w czterech jednobrzmiacych egzemplarzach na prawach oryginalu,
trzy egzemplarze otrzymuje Zamawiajacy, jeden egzemplarz otrzymuje Wykonawca.

ZAMAWIAJACY: WYKONAWCA:

I
zlalU

'banistycznych


